“CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

RESOLUÇÃO Nº 297 - DE 26 DE NOVEMBRO DE 2015

TRANSFERE BENS MÓVEIS EM DESUSO AO PODER
EXECUTIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO ANTÔNIOPIRES GONÇA
Mirim. Estado de São Paulo etc., no uso das
inciso 1, alínea “5” e inciso IV, alínea
(Regimento Interno vigente),

LVES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi
atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 18,

“g”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010

FAÇO SABER que a Câmara Municipalaprovou e eu promulgo a seguinteResolução:

Art. 1º Nos termos do artigo 145, 8 1º,

novembro de 2010, ficam transferidos ao Poder Ex
no Anexo Único da presente Resolução.

inciso V da Resolução n.º 276 de 09 de
ecutivo os bens móveis em desuso descritos

Art. 2º Os bens móveis serão desincorporadosdo patrimônio desta Câmara Municipal
passandoa integrar o patrimônio do Poder Executivo.

Art. 3º Esta Resolu
disposiçõesem contrário.

ção entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
Projeto de Resolução nº 06/2015
Autoria: Mesa da Câmara

Rua Dr. José Alves. 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - SP

 CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ANEXO ÚNICO

1) Item 541 — Aparelho de ar condicionado, marca SPRINGER 10.5 FRI, avaliado em R$ 339,24;

2) Item 596 — Aparelho de ar condicionado, marca Consul 220 QF 7500 BTU, avaliado em R$

236,47;

3) Item 597 — Aparelho de ar condicionado CD Consul 220 QF 7500 BTU, avaliado em R$

157,61;

4) Item 598 — Aparelho de ar condicionado CD Consul 220 QF 7500 BTU, avaliado em R$

236,47;

5) Item 619 — Aparelho de ar condicionado, marca CD Consul 220 QF 7500, avaliado em R$

416,65;

6) Item 668 — Aparelho de ar condicionado, marca Eletrolux 10.000 BTU, , avaliado em R$

415,27;

7) Item 669 — Aparelho de ar condicionado, marca Eletrolux, 10.000 BTU, avaliado em R$

415,27;
8) Item 758 — Aparelho de ar condicionado, marca LG WGM 7800 BTU, quentaffrio 220, V,

avaliado em de R$ 461,35;

9) Item 800 — Aparelho de ar condicionado, marca Springer, 18.000 BTU/H, 220V, R$ 1.013,13;

10) Item 801 — Aparelho de ar condicionado, marca Springer, HIWALL 18.000 BTU, 220 V,

avaliado em R$ 1.154,48;

11) Item 802 — Aparelho de ar condicionado, marca Springer, HIWALL, 12.000 BTU, 220V,

avaliado em R$ 930,98;

12) Item 859 — Aparelho de ar condicionado SPLIT Hi WALL, marca YORK., 9.000 BTU,

avaliado em R$ 476,25;

13) Item 879 — Cortina de Ar eletrônica, comp. 1,20 mt, marca TOTALINE, avaliada em R$

297,45;

14) Item 880 - Unidade condensadora, marca SPRINGER CARRIER, HIWALL CAPAC, 18.000

BTU/220V avaliado em R$ 500,60;

15) Item — 881 — Unidade evaporadora, marca SPRINGER CARRIER, CAPAC 18.000

BTU/220V, com controle remoto, avaliada em R$ 333,73      Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 — Mogi Mirim - SP